
OBRAZACl5

MINISTARSTVO PRAVDE
Broj: SA-02-406-3264/17-9
Mjesto i datum: Podgorica, 25.04.2017.godine.

Na osnovu clana 106 stav 2 Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br.
42/11, 57/14 i 2S/15), u postupku odlucivanja 0 izboru najpovoljnije ponude po
Tenderskoj dokumentaciji broj SA-02-406-3264/17-4 od OS.03.2017.godine za otvoreni
postupak jayne nabavke roba - Specijalno vozilo za sprovodenje osudenih i pritvorenih
lica za potrebe Zavoda za izvrsenje krivicnih sankcija, organa u sastavu Ministarstva
pravde.ovlasceno lice sekretar Ministarstva pravde Nada Stanisic, na prijedlog Komisije
za otvaranje i vrednovanje ponuda, donosi

Rjesenje
o izboru najpovoljnije ponude

U postupku jayne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj SA-02-406-3264/17-

4 od OS.03.2017.godine, za otvoreni postupak jayne nabavke robe - Specijalno vozilo za

sprovodenje osudenih i pritvorenih lica.

1. Ponuda ponudaca "KOV-CAR" DOO TIVAT, je ispravna i najpovoljnija.

2. Ponuda ponudaca "ALLIANCE"DOO PODGORICA je ispravna i vrednovana kao

drugorangirana.

Obrazlozenje

Planom javnih nabavki Ministarstva pravde broj: 02-406-9S7/17 od 31.01.2017. godine
i izmjenom Plana javnih nabavki broj 02-406-9S7/17-1 od 23.03.2017 godine
predvidena je javna nabavka roba - Specijalno vozilo za sprovodenje osudenih i
pritvorenih lica za potrebe Zavoda za izvrsenje krivicnih sankcija, organa u sastavu
Ministarstva pravde (redni broj 47). U skladu sa navedenim Planorn, donijeta je Odluka 0

pokretanju i sprovodenju postupka jayne nabavke broj: OSA-02-406-3Z64/17

1



Nakon toga, Ministarstvo pravde je u skladu sa clanom 54 stay 1 Zakona 0 javnim
nabavkama dana 08.03.2017.godine na portalu javnih nabavki Up rave za jayne nabavke
www.ujn.gov.meobjaviloTenderskudokumentaeijubroj8A-02-406-3264/17-4.za
otvoreni postupak jayne nabavke roba - Specijalno vozilo za sprovodenje osudenih i
pritvorenih lica, za potrebe Zavoda za izvrsen]e krivicnih sankeija, organa u sastavu
Ministarstva pravde.

Predmetnom Tenderskom dokumentacijom predvideni su uslovi za ucesce nacin
dokazivanja uslova za ucesce u postupku jayne nabavke, kao i podaei - uslovi za
sacinjavanje i podnosenje ponuda. Narucilac je tenderskom dokumentacijom predvidio
sljedece uslove za ucesce u postupku jayne nabavke i za pripremanje i podnosenje
(dostavljanje) ponuda:

Obavezni uslovi:

- dokaz 0 registraeiji izdat od organa nadleznog za registraeiju privrednih subjekata
sa podacima 0 ovlascenim Iicima ponudaca:

- dokaz izdat od organa nadlezncg za poslove poreza (drzavne i lokalne up rave) da
su uredno prijavljene, obracunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i
doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima
erne Gore, odnosno propisima drzave u kojoj ponudac ima sjediste:

- dokaz nadleznog organa izdat na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od sest mjeseei do dana javnog otvaranja ponuda, da ponudac, odnosno
njegov zakonski zastupnik nije pravosnazno osudivan za neko od krivicnih djela
organizovanog kriminala sa elementima korupeije, pranja novea i prevare;

Fakultativni uslovi nijesu predvideni:

bi) ekonornsko-finansijska sposobnost

Ispunjenost uslova ekonomsko-finansijske sposobnosti nije se zahtjevala.

b2) StruCno-tehnicka i kadrovska osposobljenost

Nije zahtijevana

Period vazenja ponude je 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda.

b3)Garancija ponude

Ponudac je duzan dostaviti bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garaneiju ponude u
iznosu od 2 % proeijenjene vrijednosti jayne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi
prema ponudi u periodu vazenja ponude i 7 dana nakon isteka vazen]a ponude.

a) Rok izvrsenja ugovora je u skladu sa zahtjevom narucioca.

2



b) Mjesto izvrsenja ugovora: Zavod za izvrsenje krivlcnlh sankcija, Velje brdo bb, Spuz

U roku predvidenim navedenom Tenderskom dokumentacijom, blagovremeno su
podnesene slijedece ponude ponudaca:

Ponuda ponudaca "KOY-CAR" DOO TIYAT zavedena je pod djelovodnim brojem 02-406-
4478/17 od 30.03.2017.godine u 10,40, a sto je konstatovano u Zapisniku 0 javnom
otvaranju ponuda br. SA-02-406-3264/17-7 od 30.03.2017.godine i ponuda je dostavljena u
skladu sa tenderskom dokumentacijom i predmetnim pozivom.

Ponuda ponudaca "ALLIANCE" DOO, Podgorica, zavedena je pod djelovodnim brojem 02-
406-4476/17 od 30.03.2017.godine u 09,40 h, a sto je konstatovano u Zapisniku 0 javnom
otvaranju ponuda br. SA-02-406-32641l7-7 od 30.03.2017.godine i ponuda je dostavljena u
skladu sa tenderskom dokumentacijom i predmetnim pozivom.

1. Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je utvrdila da je ponuda ponudaca
"KOY -CAR" DOO TIYAT, dostavljena na nacin kako je predvideno Tenderskom
dokumentacijom: "Ponudac radi ucesca u postupku jayne nabavke sacinjava i podnosi
ponudu u skladu sa ovom tenderskom dokumentacijom. Ponudac je duzan da ponudu
pripremi kao jedinstvenu cjelinu i da svaku prvu stranicu svakog lista i ukupan broj
Iistova ponude oznaCi rednim brojem i pecatorn, zigom iii slicnim znakom ponudaca,
Dokumenta koja sacinjava ponudac, a koja Cine sastavni dio ponude moraju biti
svojerucno potpisana od strane ovlascenog lica ponudaca. Ponuda mora biti povezana
jednim jemstvenikom i zapecacena cvrstim pecatnim voskom sa otiskom pecata, ziga iii
slicnog znaka ponudaca na pecatnorn vosku, tako da se ne mogu naknadno ubacivati,
odstranjivati iii zamjenjivati pojedinacni listovi, a da se pri tome ne osteti list ponude,
jemstvenik ili pecatni vosak. Ponuda se dostavlja u odgovarajucern zatvorenom omotu
(koverat, paket i sl). Na jednom dijelu omota ponude ispisuje se naziv i sjediste
narucioca, broj poziva za javno nadmetanje, odnosno poziva za nadmetanje i tekst sa
naznakom: "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", a na drugom dijelu omota
ispisuje se naziv, sjediste, ime i adresa ponudaca".

Svaka stranica ove ponude je numerisana i jasno oznacena potpisom ovlascenog lica
ponudaca. Svi dokumenti, podnijeti uz ponudu, su povezani jednim jemstvenikom
(neprekidnom trakom) u cjelini i zapecaceni pecatnim voskom tako da se ne mogu
naknadno ubacivati, odstranjivati iii zamjenjivati pojedinacni listovi, odnosno prilozi, a
da se vidno ne ostete listovi iii pecatni vosak. Takode, ponuda je dostavljena u zatvorenu
omotnicu (koverat). Na jednom dijelu omota je ispisano:

3



Ministarstvo pravde, ul. Vuka Karadzica br. 3, Podgorica, Broj iz evidencije postupka
javnih nabavki BA-02-406-3264/17-4 od OB.03.2017.godine, .Ne otvaraj prije javnog
otvaranja ponuda",

Na poledini koverte je adresa ponudaca: "KOV-CAR" DOO, INDUSTRIJSKA ZONA BB,

B5320 TIVAT

2. Po nuda ponudaca "ALLIANCE" 000, Podgorica, zavedena je pod djelovodnim
brojem 02-406-4476/17 od 30.03.2017.godine u 09,40 h, a sto je konstatovano u
Zapisniku 0 javnom otvaranju ponuda br. BA-02-406-3264/17-7 od 30.03.2017.godine.

Komisija za javno otvaranje po nuda je utvrdila da je po nuda ponudaca "ALLIANCE"
000, Podgorica, dostavljena na nacin kako je predvideno Tenderskom dokumentacijom:
"Ponudac radi ucesca u postupku jayne nabavke sacinjava i podnosi ponudu u skladu sa
ovom tenderskom dokumentacijom. Ponudac je duzan da ponudu pripremi kao
jedinstvenu cjelinu i da svaku prvu stranicu svakog lista i ukupan broj listova ponude
oznaci rednim brojem i pecatorn, zigom ili slicnim znakom ponudaca, Ookumenta koja
sacinjava ponudac, a koja cine sastavni dio ponude moraju biti svojerucno potpisana od
strane ovlascenog lica ponudaca. Ponuda mora biti povezana jednim jemstvenikom i
zapecacena cvrstlm pecatnim voskom sa otiskom pecata, ziga iIi slicnog znaka ponudaca
na pecatnorn vosku, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili
zamjenjivati pojedinacni listovi, a da se pri tome ne osteti list ponude, jemstvenik ili
pecatni vosak. Ponuda se dostavija u odgovarajucem zatvorenom omotu (koverat, paket
i sl). Na jednom dijelu omota ponude ispisuje se naziv i sjediste narucioca, broj poziva za
javno nadmetanje, odnosno poziva za nadmetanje i tekst sa naznakom: "Ne otvaraj prije
javnog otvaranja po nuda", a na drugom dijelu omota ispisuje se naziv, sjediste, ime i
adresa ponudaca",

Svaka stranica ove ponude je numerisana i jasno oznacena potpisom ovlascenog lica
ponudaca, Svi dokumenti, podnijeti uz ponudu, su povezani jednim jemstvenikom
(neprekidnom trakom) u cjelini i zapecaceni pecatnirn voskom tako da se ne mogu
naknadno ubacivati, odstranjivati iii zamjenjivati pojedinacni listovi, odnosno prilozi, a
da se vidno ne os tete listovi iii pecatni vosak. Takode, ponuda je dostavljena u zatvorenu
omotnicu (koverat). Na jednom dijelu omota je ispisano:

Ministarstvo pravde, ul. Vuka Karadzica br. 3, Podgorica, Broj iz evidencije postupka
javnih nabavki BA-02-406-3264/17-4 od OB.03.2017.godine .Ne otvaraj prije javnog
otvaranja po nuda".

Na poledini koverte je adresa ponudaca: "ALLIANCE" 000, Podgorica, Cetinjski put b.b.

4



Ispravne ponude

Ispravna je ponuda ponudaca:

I.

"KOV-CAR" DOO, INDUSTRIJSKA ZONA BB, 85320 TIVAT:

-Dokazi 0 ispunjenosti uslova sadrzanih u tenderskoj dokumenateiji:

(Broj i datum podnijetih dokaza 0 podobnosti i forma podnijetih dokaza (orginal,
ovjerena kopija, neovjerena kopija iii elektronskaforma):

1. dokaz 0 registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih
subjekata sa podacima 0 ovlascentrn licima ponudaca:

- Izvod Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave br. 5-0633226/003 od
06.03.2017.godine, u formi neovjerene kopije, ovlascena liea: Snezan Kovinlc, Zeljko
Kovinic,

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatovala je da je navedeni dokaz izdat
od nadleznog organa. Izvod iz CRPS dokazuje da je ponudac registrovan, a u izvodu su
dostavljeni podaei 0 ovlascenorn lieu ponudaca, te je kao takav oejenjen validnim.

2.dokaz izdat od organa nadleznog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obracunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana
prije dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno
propisima drzave u kojoj ponudac ima sjediSte:

- Uvjerenje Poreske uprave br. 03/11-01-2-249 od 09.03.2017.godine, u formi
neovjerene kopije, prijavljene obracunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i
doprinosa zakljucno sa 28.02.2017. godine.

Uvjerenje - Opstina Tivat, Sekretarijat za finansije i lokalne jayne prihode, br. 0805-427-
up-28/1 od 16.02.2017. godine, u formi neovjerene kopije.da "KOV-CAR" DOO Tivat iz ,
prema evidenciji ovog organa na dan izdavanja ovog uvjerenja nema dospjelih a
neizmirenih obaveza po osnovu lokalnih javnih prihoda u opstini Tivat.

Uvjerenje- Opstina Danilovgrad, Sekretarijat za finansije I ekonomski razvoj, br. 05-
35/1 od 16.02.2017. godine, u formi neovjerene kopije, da "KOV-CAR" DOO iz Tivta ,

5



nema obaveza po osnovu lokalnih javnih prihoda prema Sekretarijatu za finansije i
ekonomski razvoj na dan 16.02.2017. godine.

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatovala je da je navedeni dokaz izdat
od organa nadleznog za poslove poreza (drzavne i lokalne uprave), i da je ponudac
uredno izvrsio sve obaveze po osnovu placan]a poreza i doprinosa.

Navedenim uvjerenjima ponudac je dokazao da nema neizmirenih obaveza po osnovu
placanja poreza za period od 90 dana prije javnog otvaranja ponuda, te su kao takva
ocjenjena validnim.

3.dokaz nadleznog organa izdat na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od sest mjeseci do dana javnog otvaranja po nuda:

• Potvrda Centralni registar privrednih subjekata Poreske up rave, broj: 03/2-1-
9177/1-16 od 04.11.2016. godine, u formi neovjerene kopije da se DRUSTVO
SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "KOV-CAR" DOO Tivat koje obavlja
djelatnost 4511 Trgovina automobilima i lakim motornim vozilima, reg. Sr. 5-
0633226, PIB 02884909, cije je odgovorno lice Zeljko Kovinic, ne nalazi u
kaznenoj evidenciji CRPS -a, odnosno da ovaj organ nije obavijesten od strane
nadleznog organa 0 pravosnaznosti osudivanosti ovog pravnog lica.

• Uvjerenje Ministarstva pravde, broj 02/2-5969/16 od 01.11.2016.godine, da
za lice Snezana Kovinic, osudivan za krivicno djelo iz c1.348 st.4 KZ u vezi cl.-
339 st.3 u vezi st. 1, u formi neovjerene kopije.

• Uvjerenje Ministarstva pravde, broj 02/2-5970/16 od 01.11.2016.godine, da
za lice Zeljko Kovinic, ne postoje podaci u kaznenoj evidenciji, u formi
neovjerene kopije.

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatovala je da je navedeni dokaz izdat
od nadleznog organa na osnovu podataka iz kaznene evidencije, da nije stariji od 6
mjeseci od dana javnog otvaranja po nuda, sto je u skladu sa cl. 66 ZJN i Tenderskom
dokumentacijom.

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda ocijenila je da je ponudac dokazao da je
ispunio uslove da ponudac, odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnazno
osudivan za neko od krivicnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije,
pranja novca i prevare, te su kao takvi ovi dokazi ocjenjeni validnim.

6



• Garaneija banke ad 2%: Prva banka, u originalu, broj 50/1/1001 ad
29.03.2017.godine, u iznosu od 1.500,00 eura.

• Opsti podaci 0 ponudacu - dostavljeni

• Sadrzaj ponude - dostavljen

• Izjava 0 nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaca, br. 36/17 ad
30.03.2017. go dine, potpisana i pecatirana od strane ovlascenog liea Snezan Kovinic,
ovlasceni zastupnik, da nije u sukobu interesa sa licima narucioca navedenim u
izjavama 0 nepostojanju sukoba interesa na strani narucioca, koje su sastavni dio
predmetne Tenderske dokumentaeije broj 8A-02-406-3264/17-4 ad 08.03.2017.
godine za nabavku robe - Speeijalno vozilo za sprovodenje osudenih i pritvorenih
Ilea, u smislu clana 17 staY 1 Zakona 0 javnom nabavkama i da ne postoje razlozi za
sukob interesa na strani ovog ponudaca, u smislu clana 17 stay 2 istog zakona.

• Izjava 0 nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaca, br. 37/17 od
30.03.2017. godine, potpisana i pecatirana od strane ovlascenog liea Zeljko Kovinic,
izvrsni direktor, da nije u sukobu interesa sa lieima narucioca navedenim u izjavama
o nepostojanju sukoba interesa na strani narucioca, koje su sastavni dio predmetne
Tenderske dokumentacije broj 8A-02-406-3264/17-4 od 08.03.2017. godine za
nabavku robe - Speeijalno vozilo za sprovodenje osudenih i pritvorenih lica, u smislu
clana 17 stav 1 Zakona 0 javnom nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa
na strani ovog ponudaca, u smislu clana 17 stay 2 istog zakona.

• Izjava 0 namjeri i predmetu podugovaranja bez broja i datuma, potpisana i
pecatirana od strane ovlascenog liea Zeljko Kovinic, izvrsni direktor, kojom se
izjavljuje da ponudac "KOV-CAR" DOO ne namjerava da za predmetnu javnu nabavku
Speeijalno vozilo za sprovodenje osudenih i pritvorenih lica, angazuje podizvodaca/e,
odnosno pcdugovaraca/e

• Izjava br. 38/17 od 30.03.2017. godine, potpisana i pecatirana od strane ovlascenog
liea Zeliko Kovinic, izvrsni direktor, kojom ponudac izjavljuje da ce izvrsiti
oznacavanje vozila u skladu zahtjevu narucioca. Izjava se daje u sklopu ponude za
nabavku speeijalnih vozila za sprovodenje osudenih i pritvorenih liea po pozivu broj
8A-02-406-3264/17-4 od 08.03.2017. godine.

• Naert ugovora - potpisan;

7



• Finansijski dio ponude:

- Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 62.007,48 €
- PDV: 11.781,42 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 73.788.90 €
- Slovima:

(Sedamdesettrihiljadesedamstotinaosamdesetosameuraidevedeseteurocenti)

- Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom:

Rok izvrsenja ugovora je: 60 dana od dana zakljucivanja ugovora

Mjesto izvrsenja ugovora je:
ZAVOD ZA IZVRSENJE KRIVICNIH SANKCIJA( Velje brdo bb, Spuz):

Nacin i dinamika isporuke/Izvrsenja: 60 dana od dana zakljucivanja ugovora
Rok placanja: 15 dana od prijema fakture
Nacin placanja: virmanski
Period vazenja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja po nude

Primjedbe, predlozi i sugestije ovlascenih predstavnika ponudaca / podnosioca prijave u
pogledu sadrzaja dostavljenih ponuda / prijava.

II. "ALLIANCE" DOO, PODGORICA, CETINJSKI PUT B.B.

-Dokazi 0 ispunjenosti uslova sadrzanih u tenderskoj dokumenatciji:

(Broj i datum podnijetih dokaza 0 podobnosti i forma podnijetih dokaza (orginal,
ovjerena kopija, neovjerena kopija ili elektronskaforma):

1.dokaz 0 registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih
subjekata sa podacima 0 ovlascenim licima ponudaca:

- Izvod Centralnog registra privrednih subjekata Poreske up rave br. 5-0113602/016 od
28.11.2016.godine, u formi neovjerene kopije, ovlasceno lice: Ratko Pavicevic,

8



Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatovala je da je navedeni dokaz izdat
od nadleznog organa. Izvod iz eRPS dokazuje da je ponudac registrovan, a u izvodu su
dostavljeni podaci 0 ovlascenom lieu ponudaca, te je kao takav oejenjen validnim.

2.dokaz izdat od organa nadleznog za poslove poreza da su uredno
prijavljene, obracunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i
doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa
propisima erne Gore, odnosno propisima drzave u kojoj ponudac ima
sjediste:

- Uvjerenje Poreske uprave br. 03/8-2-5064/1 od 17.03.2017.godine, u formi
neovjerene kopije, prijavljene obracunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i
doprinosa zakljucno sa 01.2017. godine.

-Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda - Opstina Podgorica br. 15-U5-427/17-521/1 od
15.03.2017.godine, u formi neovjerene kopije, da je "ALLIANCE" DOO iz Podqorice PIB
02165473, prema evideniciji ove Uprave, na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio
obracunao i izvrsio sve obaveze iz nadleznosti ovog Organa, (porez na nepokretnost, prirez
porezu na dohodak fizickili lica, lokalne komunalne takse inaknada za koriscenje
opstinskih puteva na teritoriji Glavnog grada - PodgoricaJ.

Uvjerenje - Opstina Kotor, Sekretarijat za lokalne prihode budzet ifinansije, br. 0411-178
od 10.01.2017. godine, u fermi neovjerene kopije, da ,,ALLIANCE" DOO iz Podgorice, nema
dugovanja po osnovu poreza na nepokretnosti po evidenciji ovog sekretarijata na dan
izdavanja ovog uvjerenja.

Uvjerenje- Opstma Kotor, Sekretarijat za lokalne prihode budzet ifinansije, br. 0411-179
od 10.01.2017. qodine, u formi neovjerene kopije, da ,,ALLIANCE" DOO iz Podgorice, na dan
izdavanja uvjerenja po osnovu prireza, poreza , clanskoq doprinosa lokalnih komunalnih
taksi i naknada nema dugovanja.

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatovala je da je navedeni dokaz izdat
od organa nadleznog za poslove poreza (drzavne i lokalne up rave) , i da je ponudac
uredno izvrsio sve obaveze po osnovu placanja poreza i doprinosa.

Navedenim uvjerenjima ponudac je dokazao da nema neizmirenih obaveza po osnovu
placanja poreza za period od 90 dana prije javnog otvaranja ponuda, te su kao takva
oejenjena validnim.

9



3.dokaz nadleznog organa izdat na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda:

• Potvrda Centralni registar privrednih subjekata Poreske uprave, broj: 03/2-1-
8566/2-16 od 07.10.2016. godine, u formi neovjerene kopije da se DRUSTVO
ZA PROIZVODNJUPROMET ROBA I USLUGAEXPORT - IMPORT"ALLIANCE"
000 Podgorica koje obavlja djelatnost 4511 Trgovina automobilima i lakim
motornim vozilima, reg. Br. 5-0113602, PIB 02165473, cije je odgovorno lice
Ratko Pavicevic, ne nalazi u kaznenoj evidenciji CRPS -a, odnosno da ovaj
organ nije obavijesten od strane nadleznog organa 0 pravosnaznosti
osudivanosti ovog pravnog lica.

• Uvjerenje Ministarstva pravde, broj 02/2-5394/16 od 07.10.2016.godine, da
za lice Ratko Pavicevic, NE POSTOJE podaci u kaznenoj evidenciji, u formi
neovjerene kopije.

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatovala je da je navedeni
dokaz izdat od nadlezncg organa na osnovu podataka iz kaznene evidencije, da
nije stariji od 6 mjeseci od dana javnog otvaranja ponuda, sto je u skladu sa cl.
66 ZJNi Tenderskom dokumentacijom.

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda ocijenila je da je ponudac dokazao
da je ispunio uslove da ponudac, odnosno njegov zakonski zastupnik nije
pravosnazno osudivan za neko od krivicnih djela organizovanog kriminala sa
elementima korupcije, pranja novca i prevare, te su kao takvi ovi dokazi
ocjenjeni validnim.

Takode ponudac "ALLIANCE"DOO, Podgorica je dostavio :

• Garancija banke od 2%: Hipotekarna banka, u originalu, broj 101-618/2 od
29.03.2017.godine, u iznosu od 1.500,00 eura.

• Sadrzaj ponude - dostavljen

• Podaci 0 podnosiocu samostalne ponude - dostavljeni

Izjava 0 nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaca, br. 95-2/17 od
29.03.2017. godine, potpisana i pecatirana od strane ovlascenog lica Ratko Pavicevic,
izvrsni direktor, da nije u sukobu interesa sa licima narucioca navedenim u izjavama 0

nepostojanju sukoba interesa na strani narucioca, koje su sastavni dio predmetne

10



Tenderske dokumentacije broj SA-02-406-3264/17-4 od OS.03.2017. godine za nabavku
robe - Speeijalno vozilo za sprovodenje osudenih i pritvorenih lica, u smislu clana 17
stay 1 Zakona 0 javnom nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani
ovog ponudaca, u smislu clana 17 staY 2 istog zakona.

• Izjava 0 namjeri i predmetu podugovaranja broj 95-3/17 od 29.03.2017. go dine
potpisana i pecatirana od strane ovlascenog Iiea Ratko Pavicevic, izvrsni direktor,
kojom se izjavljuje da ponudac "ALLIANCE" DOO ne namjerava da za predmetnu
javnu nabavku br. SA-02-406-3264/17-4 od OS.03.2017. go dine, angazuje
podizvodaca/e, odnosno podugovaraca/e

• Naert ugovora - potpisan;

• Finansijski dio ponude:

- Ponudena eijena:
- Ukupno bez PDV-a: 63.000,00 €
- PDV: 11.970,00 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 74.970.00 €
- Slovima: (Sedamdesetcetirihiljadedevetstotinasedamdesteura)

- Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom:

Rok izvrsenja ugovora je: 60 dana od dana zakljucivanja ugovora

Mjesto izvrsenja ugovora je:
ZAVOD ZA IZVRSENJE KRIVICNIH SANKCIJA( Velje brdo bb, Spuz):

Nacin i dinamika isporuke /izvrsenja: 60 dana od dana zakljucivanja ugovora
Rok placanja: 15 dana od prijema fakture
Nacin placanja: virmanski
Period vazenja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponude

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda eijenila je prigovore ovlascenog
predstavnika "ALLIANCE" DOO PODGORICA, da u garaneiji ponude ponudaca "KOV-CAR"
DOO Tivat, nije naveden iznos proeijenjene vrijednost nabavke te da u tehnickoj
specifikaciji ponude ponudac nije dao izjavu da se obavezuje da ce izvrsiti oznacavanje
vozila a sto je u napomeni Narucilac zahtjevao, kao i da u izjavi 0 podugovaranju nije
naveden broj poziva jayne nabavke, ali je ocijenila da su isti neosnovani iz razloga sto je
u uputstvu ponudacima za saCinjavanje i podnosenje ponude na strani 32 Tenderske
dokumentacije naznaceno "U garanciji ponude i sredstvu finansijskog obezbjedenja
ugovora 0 javnoj nabavci mora biti naveden broj i datum tenderske dokumentaeije na
koji se odnosi po nuda, iznos na koji se garaneija daje i da je bezuslovna i plativa na prvi

11



poziv narucioca nakon nastanka razloga na koji se odnosi", a sa cim je garancija
ponudaca "KOV-CAR" 000 Tivat u potpunosti usaglasena, te da je ponudac "KOV-CAR
000" Tivat dostavio izjavu hr. 38/17 od 30.03.2017. godine kojom izjavljuje da ce
izvrsiti oznacavanje vozila u skladu sa zahtjevom narucioca, dok je ponudac "KOV-CAR"
000 Tivat dostavio izjavu 0 podugovaranju u skladu sa Tenderskom dokumentacijom u
kojoj na strani 24 nije predvidena obaveza da se nave de broj poziva jayne nabavke, pa je
ponuda ponudaca "KOV-CAR" 000 Tivat ocijenjena kao ispravna.

Komisija za otvaranje i vrednovanje po nuda, na sjednici odrZanoj dana 30.03.2017.
godine je ocjenila da je ponuda ponudaca "ALLIANCE" 000 PODGORICA, kao i ponuda
"KOV-CAR" 000 Tivat, ispravna i da su svi dokazi dostavljeni u skladu sa pozivom i
tenderskom dokumentacijom i vrednovane su po osnovu kriterijuma "NAJNIZA
PONUBENA CI]ENA", gdje je ponudacu "KOV-CAR" 000 Tivat, dodijeljeno 100 bodova,
a ponudacu "ALLIANCE" 000 Podgorica 98,42 boda

Vrednovanje ponuda:

D Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je izvrsila vrednovanje ispravnih ponuda
po kriterijumu "najniza ponudena cijena" i:

1.Ponudi pcnudaca "KOV-CAR" 000 Tivat, za ponudenu cijenu od 73.788.90 €
dodijeljeno je 100 bodova

2.Ponudi ponudaca "ALLIANCE" 000 Podgorica, za ponudenu cijenu od 74.970.00 €
dodijeljeno je 98,42 boda

Komparativni prikaz, analiza
dodijeljenih bodova:

redosljed ponuda po opadajucern broju

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je:

D najniza ponudena cijena broj bodova 1100

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je najnize ponudena cijena.

Ponudena cijena ce se bodovati na sljedeci nacin:
12



Najniza cijena dobija maksimalni broj bodova (100 bodova)

Ostale ponude ce bobiti bodove po sledecoj formuli: C= (Cminl Cp) x 100

Cp- ponudena cijena (sa PDV)

Cmin-najniza ponudena cijena (sa PDV)

krlterijum-e
Najnize ponudena

cijena UKUPNO

MAKSIMALAN BROJ BODOVA ~ 100
100

Ime ponudaca
Dodijeljeni broj

bodova

"KOV-CAR" DOO TIVAT 100 bodova 100
bodova

98,42
"ALLIANCE"DOO PODGORICA 98,42 boda boda

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjecnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom
kriterijurnu, utvrdena je sljedeca rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1. "KOV-CAR" DOO TIVAT, ukupan broj dodijeljenih bodova: 100

2. "ALLIANCE"DOO PODGORICA, ukupan broj dodijeljenih bodova:98,42

Po nude ponudaca "KOV-CAR" 000 TIVAT i "ALLIANCE" 000 PODGORICA su nakon
zavrsenog postupka ispitivanja i vrednovanja ocjenjene kao ispravne, jer su sacinjena u
skladu sa uslovima uvrdenim Tenderskom dokumentacijom i ispravna u smislu cl. 99
ZJN, kojim je propisano: .Jspravna po nuda je ponuda koja u cjelosti ispunjava uslove
utvrdene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom
dokumentacijom".

-Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je ocjenila da je po nuda ponudaca "KOV-
CAR" 000 TIVAT, ispravna i vrednovana je po osnovu kriterijuma "Najniza ponudena
cijena" kao najpovoljnija.

13



-Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je ocjenila da je po nuda ponudaca
"ALLIANCE" DOO Podgorica, ispravna i vrednovana je po osnovu kriterijuma "Najniza
ponudena cijena" kao drugorangirana.

Odluka 0 izboru najpovoljnije ponude po Pozivu br. broj SA-02-406-3264/17-4 od
OS.03.2017.godine za otvoreni postupak jayne nabavke roba - Specijalno vozilo za
sprovodenje osudenih i pritvorenih lica za potrebe Zavoda za Izvrsenje krivicnih
sankcija, organa u sastavu Ministarstva pravde, dodjeljuje se ponudacu "KOV-CAR" DOO
TIVAT na iznos od 73.788.90 € sa uracunatim PDV-om.

Uputstvo 0 pravnom sredstvu

Ponudac moze izjaviti zalbu protiv ovog rjesenja DrZavnoj komisiji za kontrolu
postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ovog rjesenja,

Zalba se izjavljuje preko narucioca neposredno, putem peste preporucenorn
posiljkorn sa dostavnicom iii elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom.

Zalbom se moze pobijati: postupak prijema ponuda, postupak javnog otvaranja
po nuda, sadrza] i nacin dostavljanja zapisnika 0 javnom otvaranju ponuda, postupak
pregleda, ocjene, uporedivanja i vrednovanja ponuda ijiIi zakonitost ovog rjesenja,

Uz zalbu se dostavlja dokaz da je placena naknada za vodenje postupka po zalbi u
iznosu od 1% od procijenjene vrijednosti jayne nabavke, a najvise S.OOO,OOeura, na ziro
racun Drzavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod
NLB Montenegro banke A.D.

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a zalba se odnosi sarno na
odredenu/e partiju/e, naknada se placa u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti jayne
nabavke te /tih partije/a.

Instrukcije za placanje naknade za ponudace iz inostranstva nalaze se na internet
stranici Drzavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki.

Ukoliko se uz zalbu ne dostavi dokaz da je uplacena naknada za vodenje postupka
u propisanom iznosu zalba ce biti odbacena kao neuredna.

Ovlasceno lice narucioca, Nada Stanisic, sekretarka

(~~~J!~~~

14


